1
凯莱东尼PAS 5308仪表电缆
Email:
Addison
Caledonian Cables Ltd
Merchant Ind. Centre
Mill-Lane, Laughton, Lewes, Sussex, BN8 6AJ

RE‑2Y(St)Y‑SWA‑Y(总屏蔽+钢丝铠装)
RE‑2Y(St)Y PiMF‑SWA‑Y(单对屏蔽+总屏蔽+钢丝铠装)
订购信息
CCA ‑BC‑DEFGH‑IJ‑K‑LM
A‑ 电缆系列
    FSN=FIRESCREEN
B‑ 屏蔽类型
    US=非屏蔽; OS=总屏蔽
    IS=单对屏蔽;
   IOS=单对屏蔽和总屏蔽;
   FRUS=防火非屏蔽;
 FROS=防火总屏蔽;
 FRIS=防火单对屏蔽;
 FRIOS=防火单对屏蔽+总屏蔽
C‑ 额定电压
 115=115/300V; 300=300/500V; 450=450/750V; 600=600/1000V
D‑ 绝缘
 2X= XLPE; Y= PVC; 2Y= PE;
 H= LSHF; O2Y= 发泡PE
E‑ 屏蔽
 ST=铝箔/聚酯带复合屏蔽
 PIMF=单对铝箔/聚酯带复合屏蔽
凯莱东尼PAS 5308仪表电缆
51
凯莱东尼PAS 5308仪表电缆
 PIC= 单对铜丝编织屏蔽
F‑ 内护套/ 内护套
 Y= PVC; 2Y= PE; H= LSHF
G‑ 铠装
 SWA=钢丝铠装; STA=钢带铠装; SWB=钢丝编织;
 DSTA= 双层钢带铠装
H‑ 护套
 Y= PVC; Yu= FR‑PVC;
 Yv=加强PVC; 2Y= PE;
 H=LSHF
I‑  芯数/对数/三线组数/四线组数
 2C=2芯; 3C=3芯; 4C=4芯
J‑  截面积/线规
 1.5S=1.5mm2; 2.5=2.5mm2
 1.91S(39/0.21)=1.91 mm2 (39/0.21mm)
 24A(7)=24 AWG(7Strand)
 24A(16/0.2)=24 AWG(16/0.2mm)
K‑ 标准（可选）
           530811=PAS5308‑1第一部分; 530812=PAS5308‑1第二部分; 530813=PAS5308‑1第三部分;
 530821=PAS5308‑2第一部分; 530822=PAS5308‑2第二部分;
L‑ 火焰传播等级（可选）
 1=IEC60332‑1; 3C=IEC60332‑3C; 3A=IEC60332‑3A
M‑ 防火等级（可选）
 331=IEC 60331; 6387CWZ=BS 6387 CWZ
52

RE‑Y(St)Y‑SWA(总屏蔽+钢丝铠装)
RE‑Y(St)Y PiMF‑SWA(单对屏蔽+总屏蔽+钢丝铠装)
订购信息
CCA‑BC‑DEFGH‑IJ‑K‑LM
A‑ 电缆系列
 FSN=FIRESCREEN
B‑ 屏蔽类型
 US=非屏蔽; OS=总屏蔽; IS=单对屏蔽;
 IOS=单对屏蔽+总屏蔽; FRUS=防火非屏蔽;
 FROS=防火总屏蔽; FRIS=防火单对屏蔽;
 FRIOS=防火单对屏蔽+总屏蔽
C‑        额定电压
 115=115/300V; 300=300/500V;
 450=450/750V; 600=600/1000V
D‑ 绝缘
 2X=XLPE; Y=PVC; 2Y=PE;
 H=LSOH; O2Y=发泡PE
E‑ 屏蔽
 ST=铝箔/聚酯带复合屏蔽
 PIMF=单对铝箔/聚酯带复合屏蔽
 PIC=单对铜丝屏蔽
56
凯莱东尼PAS 5308仪表电缆 爱达讯PAS 5308仪表电缆 凯莱东尼PAS 5308仪表电缆
F‑ 护套
 Y=PVC; 2Y=PE; H=LSOH
G‑ 铠装
 SWA=钢丝铠装;STA= 钢带铠装; SWB= 钢丝编织铠装;
 DSTA= 双层钢带铠装
H‑ 护套
 Y= PVC; Yu= FR‑PVC;
 Yv=加强PVC; 2Y= PE;
 H=LSHF
I‑  芯数/对数/三线组数/四线组数
 2C=2芯; 3C=3芯; 4C=4芯
J‑ 截面积/线规
 1.5S=1.5mm2;2.5=2.5mm2
 1.91S(39/0.21)=1.91 mm2 (39/0.21mm)
 24A(7)=24 AWG(7Strand)
 24A(16/0.2)=24 AWG(16/0.2mm)
K‑ 标准（可选） 530811=PAS5308‑1第一部分; 530812=PAS5308‑1第二部分;
 530821=PAS5308‑2第一部分; 530822=PAS5308‑2第二部分;
L‑ 火焰传播等级（可选）
 1=IEC60332‑1; 3C=IEC 60332‑3C; 3A=IEC60332‑3A
M‑ 防火等级（可选）
 331=IEC 60331; 6387CWZ=BS 6387 CWZ
凯莱东尼PAS 5308仪表电缆
57